اگر مواضع افراد و گروه‌ها آشکار باشد، اگر بحث و گفت‌وگویی آزاد و صریحی درباره امور مختلف و نتایج احتمالی صورت گیرد، احتمالاً شاهد چنین حمله‌هایی نخواهیم بود. ابهام در سیاست ما بر آشفتنگی‌ها و هرج و مرج‌ها افزوده است.

hedayati.mohammad@yahoo.com

روزنامه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی

# صدع

شماره ۳۱۵
۲۳ خرداد ۱۳۹۷
۲۸ رمضان ۱۴۳۹
۱۴ زوئن ۲۰۱۸

عضو انجمن سفیر روزنامه‌های غیر دولتی و تعاونی مطبوعات
پدیده‌های اجتماعی - فرهنگی
http://www.jahanesanat.ir

اذان صبح ۰۴:۵۴ طلوع خورشید ۰۵:۴۷ اذان ظهر ۰۴:۱۳ غروب خورشید ۰۴:۲۵ نیمه شب شرعی ۰۱:۱۱

اهواز اردبیل اصفهان تهران تبریز گرگان شیراز یزد مشهد یزدجان